—
低 压交流 传 动
ABB通用型传动ACS530-04
R10-R11, 250 kW 至 500 kW
2 ABB通用型传动 |  ACS530-04产品样本
—
ACS530-04通用型传动
专为柜体安装而设计。

02 可选蓝牙控制盘。
标配USB接口
加代码 独立的订购代码 说明 型号名称
+0J404 无控制盘
+J400 3ABD0000064884 助手型控制盘 ACS-AP-S
+J429 3ABD50000025964 蓝牙功能控制盘 ACS-AP-W
- 3ABD50000016230 控制盘柜门安装组件（表面安装） DPMP-03
如果利用加代码订购控制盘，那么，新的控制盘将会替代基本盘，与变频器一同交付。
如果利用独立的订购代码订购控制盘，那么，控制盘将会单独交付。
15
—
基本控制盘柜门开孔尺寸
ACS-BP-S基本控制盘可以直接安装在柜门上，只需在柜门上开一个接线孔和两个螺丝
孔。开孔尺寸可参考下图（此图为控制盘背面图示）：
控制盘背面图示
16 ABB通用型传动 |  ACS530-04产品样本
—
远程监控选件
订购代码 说明 型号名称
3ABD0000094517
2 x控制盘总线接口
2 x 32 = 最大64台传动
2 x以太网接口
SD存储卡
用于WLAN/3G的USB端口
NETA-21
—
附加可选件
冷态配置适配器CCA-01
CCA-01冷态配置适配器适用于给
未上电的ACS530-04传动提供串
行通信接口来进行安全配置。适配
器电源由PC的USB端口提供，可安
全隔离串行通信和控制板电源。
远程监控工具NETA-21
NETA-21远程监控工具允许您在
世界各地方便地通过互联网或本地
以太网远程监控和访问传动。
NETA-21自带网络服务器。它兼容
标准的网络浏览器，确保能够方便
地访问基于网络的用户界面。通过
网络界面，用户可以配置传动参
数，监控传动日志数据、负荷水
平、运行时间、能耗、I/O数据和与
传动连接的电机轴承温度。
PC工具
Drive composer PC工具为全兼
容型传动提供快速而同步的设置、
调试和监控。工具的免费版本提
供启动和维护功能，可采集参数记
录器、故障、备件和列表等所有传
动信息到支持诊断文件中。工具的
专业版提供更多特性，比如定制参
数窗口、传动配置的图形控制图和
增强的监视和诊断功能。
—
03
—
04
03 冷态配置
适配器CCA-01
—
04 远程监控工具NETA-21
—
05 PC工具
—
05
—
冷态配置适配器
订购代码 说明 型号名称
3ABD50000019865 冷态配置适配器，打包套件 CCA-01
—
PC工具
链接或订购代码 说明 型号名称
new.abb.com/
drives/software-tools/
drive-composer
免费下载Drive Composer入门版
-
3ABD0000108087 Drive Composer调试软件专业版
单机版
DCPT-01
单用户版
3ABD0000145150 Drive Composer调试软件专业版
最多10个用户
DCPT-01
10用户版
3ABD0000145151 Drive Composer调试软件专业版
最多20个用户
DCPT-01
20用户版
17
—
现场总线适配器
订购代码 现场总线协议 型号名称
3ABD68469341 DeviceNet™ FDNA-01
3ABD68469325 PROFIBUS DP. DPV0/DPV1 FPBA-01
3ABD68469376 CANopen® FCAN-01
3ABD0000031336 Modbus RTU FSCA-01
3ABD0000094512 ControlNet FCNA-01
3ABD0000072069 EtherCAT® FECA-01
3ABD0000072120 POWERLINK FEPL-02
3ABD50000192786 双端口Ethernet/IP FEIP-21
3ABD50000049964 双端口Modbus/TCP FMBT-21
3ABD50000192779 双端口PROFINET IO FPNO-21
—
I/O可选件
订购代码 说明 型号名称
3ABD50000004420 外部24 V AC和DC电源，2 x RO和1 x DO CMOD-01
3ABD50000004418 外部24 V电源，和隔离PTC接口 CMOD-02
3ABD50000004431 115/230 V数字输入 6 x DI 和2 x RO CHDI-01
3AXD50000137954 双极性模拟I/O扩展模块 CBAI-01
现场总线适配器模块
ACS530-04通用型传动兼容多种
现场总线协议。标配Modbus RTU
现场总线接口。与传统的硬接线输
入/输出连接相比，现场总线通讯
减少了接线成本。
输入/输出扩展模块
可使用选配的模拟和数字输入/输
出扩展模块来扩展标准输入和输
出。这些模块能够轻松地安装在
传动上的扩展槽上。
—
06 ACS530-04兼容
多种现场总线协议
—
07 输入/输出扩展模块
—
06
—
连接可选件
—
07
18 ABB通用型传动 |  ACS530-04产品样本
—
冷却和熔断器
—
内装可选件
冷却
ACS530-04传动配有变速冷却风机。速度可控的风
机只有在需要时才对传动进行冷却，以降低总体噪声
等级和能耗。
熔断器连接
ABB标准传动使用标准熔断器。要了解输入熔断器的
信息，请参阅下表。
400	V设备的冷却风量和推荐输入保护熔断器
型号代码 外形尺寸
400	V设备的冷却风量
400	V设备的推荐
输入保护熔断器***
发热量* 风量	 最大噪声** IEC熔断器
w m3/h dBA A 熔断器型号
ACS530-04-505A-4 R10 5602 1200 72 *** ***
ACS530-04-585A-4 R10 6409 1200 72 *** ***
ACS530-04-650A-4 R10 8122 1200 72 *** ***
ACS530-04-725A-4 R11 8764 1200 72 *** ***
ACS530-04-820A-4 R11 9862 1200 72 *** ***
ACS530-04-880A-4 R11 10578 1420 72 *** ***
* 发热量是柜体热设计的参考值。符合生态设计最新法规的要求。
** 风机全速下的最大噪声等级。当传动不是在最高环境温度下满负荷工作时，噪音水平会低一些。
*** 要了解详细的熔断器尺寸和型号，请参见ACS530-04硬件手册。
ACS530-04系列内装可选件
加代码 描述
结构安装
+J410 控制盘门安装组件（+J410包含DPMP-03）
+H370 大尺寸输入端子
+P906 外置控制板
+0H371 无大尺寸输出端子
+H356 直流母排
+0H534 无底托（无斜坡装置）
+0P919 无斜坡装置
IP20盖板
+B051 IP20防护等级盖板
安全
-